
Š 09 1999

ČESKÁ  ŠKOLNÍ  INSPEKCE
Oblastní pracoviště

OSTRAVA

Inspekční zpráva

Soukromá škola pro děti s diagnózou LMD a se specifickými 
poruchami učení, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, Krakovská 1095,     

s. r. o.
Krakovská 1095, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

Identifikátor školy: IZO: 048 752 479
Zřizovatel: Kateřina Karpíšková, rč. 60 59 13/0737, Sládkova 27a, 702 00  Ostrava

Školský úřad  Ostrava, Matiční 20, 729 00 Ostrava
Termín konání orientační inspekce: 14. leden 2000

Čj. 146 21/00-11091
Signatura in6ot302



Inspekční zpráva - str. 2

DALŠÍ VÝZNAMNÁ ZJIŠTĚNÍ

Škola sdružuje soukromou školu pro děti s diagnózou LMD a se specifickými poruchami učení 
s kapacitou 100 žáků a školní družinu s kapacitou 50 žáků.

Aktuálně navštěvuje školní družinu 22 žáků v 1 oddělení, družinu vede jedna vychovatelka. 
Pro činnost družiny je  vypracován roční plán, který je rozpracován do tematických a týdenních 
plánů. V plánech je rozvržena příprava na výuku, hudební a tělesná výchova, výtvarná činnost, 
práce s PC a relaxace. 
Pro činnost má družina k dispozici hernu, pracovnu PC, učebnu a místnost pro pracovní 
a výtvarnou činnost. Vybavení hračkami, stavebnicemi, materiálem pro výtvarnou činnost, 
tělovýchovným nářadím a náčiním je na velmi dobré úrovni.
Dokumentace školní družiny je vedena  v souladu s platnými předpisy, organizační řád a režim 
družiny obsahují všechny potřebné náležitosti.

VÝČET DOKLADŮ, O KTERÉ SE INSPEKČNÍ ZJIŠTĚNÍ OPÍRÁ

 rozhodnutí o zařazení do sítě škol, vydané MŠMT ČR č. j. 33 264/97-61/21 ze dne 12. 2. 
1998

 roční plán práce družiny
 tematické plány
 týdenní plány
 organizační řád a režim školní družiny
 povinná dokumentace školní družiny

ZÁVĚR

Úroveň činnosti školní družiny je hodnocena jako velmi dobrá.

Datum vyhotovení inspekční zprávy a složení inspekčního týmu

Razítko

Školní inspektoři Titul, jméno a příjmení Podpis

Vedoucí týmu PaedDr. Zbyněk Knop Paeddr. Z. Knop v.  r.

V  Ostravě dne 17. ledna 2000



Inspekční zpráva - str. 3

Datum a podpis ředitelky školy stvrzující převzetí inspekční zprávy

Datum převzetí inspekční zprávy:  24. ledna 2000

Razítko

Mgr. Kateřina Karpíšková Mgr. K. Karpíšková v. r.
Podpis ředitelky

Předmětem inspekce bylo dílčí  zhodnocení činnosti školy dle § 18 odst. 3, 4 zákona ČNR 
č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů.
Dle § 19 odst. 8 téhož zákona může ředitel školy podat připomínky k obsahu inspekční 
zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu inspekční 
zprávy jsou její součástí.

Hodnotící stupnice

Stupeň Širší slovní hodnocení
Vynikající Zcela mimořádný, příkladný
Velmi dobrý Výrazná převaha pozitiv, drobné a formální nedostatky, nadprůměrná až spíše nadprůměrná úroveň
Dobrý Negativa a pozitiva v rovnováze,  průměrná úroveň
Ještě vyhovující Převaha negativ, výrazné nedostatky, citelně slabá místa
Nevyhovující Zásadní nedostatky, které ohrožují průběh výchovně-vzdělávacího procesu.
Plní, je v souladu Dodržuje, čerpá účelně, efektivně
Neplní, není v souladu Nedodržuje, nečerpá účelně, efektivně



Inspekční zpráva - str. 4

Další adresáti inspekční zprávy
Adresát Datum předání/odeslání 

inspekční zprávy
Podpis příjemce nebo čj.
jednacího protokolu ČŠI

Školský úřad 2000-02-21 146 87/00-10023
Zřizovatel 2000-01-24 Mgr. Karpíšková v. r.

Připomínky ředitelky školy
Datum Čj. jednacího protokolu ČŠI Text
- - Připomínky nebyly podány.




